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»Ne vdrjnagy dolgot életedbe,
Kis hopelyhek az 6romoék,
Szitadlo, halk szirom-csodadk:
Rajtuk dt Isten szol: jovok.”

Reményik Sandor - Csendes csodak
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1 H UJEV,SzUZ MARIA, ISTEN ANYJA + 16 K  Gusztay, Priszcilla, Stefania
A béke vilagnapja, Almos, Fruzsina 17 Sze Remete Antal, Antonia
2 K Vazul és Nazidnzi Gergely, Abel, Akos 18 Cs Arpad-hazi Margit, Piroska
3  Sze Jézusszent neve, Gyongyvér, Benjamin, Genovéva 19 P Sara, Mariusz, Mari6, Megyer
4 Cs Angéla, Titusz, Ledna 20 Szo Fdbidn, Sebestyén, B. Ozséb, Timea
5 P Simon, Emilia 21 V  EVKOZI 3. VASARNAP
6 Szo VIZKERESZT, URUNK MEGJELENESE t Agnes, Agnéta, Inez
Gaspar, Menyhért, Boldizsar 22 H B.Batthydny-Strattmann LdszI6, Vince
7 V. URUNK MEGKERESZTELKEDESE Anasztaz, Artar
Rajmund, Attila 23 K Emese, Emerencia, Zelma
8 H Gyongyvér, Szeverin, Szorény 24 Sze SzaléziFerenc, Vera
9 K Marcell, Julidnusz 25 Cs Pal megtérése, Saul, Henrik
10 Sze Melania, Vilmos 26 P Timdteus és Titusz, Paula, Vanda
11 Cs Agota, Szalvia, Taszild 27 Szo Merici Angéla, Angelika
12 P Erné, Erna, Cezarina 28 V. EVKOZI 4. VASARNAP
13 Szo Hildriusz, Veronika, Vidor Aquindi Tamds, Karola, Petra
14 V. EVKOZI 2. VASARNAP 29 H Adél, Valér
Bodog, Félix 30 K Martina, Jacinta
15 H Remete Pdl, Lérant, Mor 31 Sze BoscoJdnos, Marcella
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~Ldttam a békét az emberek szivében,
Ldttam az erdéket fiirodni a fényben.

Ldttam sok-sok mosolyt és Idttam a reményt,
Ldattam az embert, és Idttam a zenét,

Ldattam a foldet szeretetben élni,

Ldattam a csondet a széllel zenélni.

Lattam Istent amerre csak néztem,

Mikézben éppen az O tenyerében iiltem...”

Hamvas Béla: Isten tenyerén ébredtem
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Igndc, Gitta, Szevér
Gyertyaszentel6 Boldogasszony
Kata, Karolina

3 Szo Baldzs, Oszkdr, Linda
4 V  EVKOZI 5. VASARNAP
Rahel, Andras, Csenge
5 H Agota, Aliz, Ingrid
6 K Miki Pdl, Dorottya, Déra, Réka
7 Sze Richard, Tédor, Trisztan
8 Cs Emilidni Jeromos, Bakhita Jozefina
Aranka, Elfrida
9 P Abigél, Apolldnia, Alex
10 Szo Skolasztika, Elvira
11V EVKOZI 6. VASARNAP
A betegek vilagnapja
A lourdes-i jelenés, Adolf, Marietta
12 H Lidia, Livia
13 K Ella, Linda, Katalin, Levente

14 Sze

15 GCs
16 P
17 Szo
18 V

19 H
20 K
21 Sze
22 GCs

23 P
24 Szo
25 V

Hamvazészerda

Cirill, Metéd, Balint, Valentin
Kolos, Georgina, Szigfrid
Julianna, Lilla, Danilo

A szervita rend hét alapitdja, Elek
NAGYBOJT 1. VASARNAPJA
Bernadett, Simeon

Zsuzsanna, Elza

Aladar, Almos, Paulina

Damidni Péter, Eleonéra, Zakarias
Péter apostol székfoglalasa
Petra, Gerzson, Gréta

Polikdrp, Alfréd, Szemere
Matyas apostol, EdOmér
NAGYBOJT 2. VASARNAPJA
Géza, Cézar, Vanda

26 H Edina, Gy6z6, Ottokar
27 K Gabor, Akos, Bator
28 Sze Elemér, Oszvald
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~Mikor elhagytak,

Mikor a lelkem roskadozva vittem,
Csondesen és vdratlanul

Atélelt az Isten.”

Ady Endre: Az Ur érkezése

SEGITSEN, HOGY SEGITHESSUNK! | 1356 — Adomanyvonal | Bankszamla: Raiffeisen Bank 12011148-00124534-00100008

1 Cs Albin, Gyoparka, Tébias 17 Szo Patrik, A gyéri Kbnnyezé Sziiz Mdria
2 P Lujza, Henriett Gertrud, Patricia
3 Szo Kornélia, Kamilla, Frigyes 18 V. NAGYBOJT 5. VASARNAPJA
4 V.  NAGYBOJT 3. VASARNAPJA Jeruzsdlemi Cirill, Sdndor, Ede
B. Meszlényi Zoltdn, Kdzmér, Adorjan, Adridna 19 H JOZSEF, MARIA JEGYESE, Jozsa, Bank
5 H Teofil, Olivia, Virgil 20 K Klaudia, Csak, Kotony
6 K Leondra, Nora 21 Sze Benedek, Bence, Flie-i Miklés
7 Sze Perpétua és Felicitdsz, Tamas 22 Cs Beata, lzolda, Lea
8 Cs Istenes Jdnos, Zoltan, Filemon 23 P Mongrovejéi Turibiusz, Em6ke, Ottéd
9 P  Rdémai Franciska 24 Szo Gabor, Karina
10 Szo Ildiko, Etele 25 V  VIRAGVASARNAP
1 V. NAGYBOJT 4. VASARNAPJA Annunciata, Irén
Szilard, Konstantin, Timea 26 H Nagyhétfé, Emmanuel, Manuéla, Tormas
12 H Gergely, Maximilian, Miksa 27 K Nagykedd, Hajnalka, Auguszta
13 K Krisztian, Solt, Rozina 28 Sze Nagyszerda, Gedeon, Johanna
14 Sze Matild, Paulina 29 Cs Nagyecsiitortok, Auguszta, Bertold
15 Cs NEMZETI UNNEP 30 P Nagypéntek, Zalan, Amadé, Amadea
Hofbauer Kelemen, Kristof 31 Szo Nagyszombat, Arpad, Gujdo

16 P  Henrietta, Herbert
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~Az Isten itt dllt a hatam mogott
s én megkeriiltem érte a vilagot”

Jozsef Attila — Az Isten itt allt a hatam mogott
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HUSVETVASARNAP, URUNK FELTAMADASA HUSVET 3. VASARNAPJA
Hugo, Agad, Agapion Anasztazia, Tas
HUSVETHETFO Bernadett, Eniké, Csongor
Paolai Ferenc, Ottokar, Aron Rudolf, 1zidora

Buda, Richard, Stikosd Andrea, lIma

Sevillai Izidor Emma, Malvin, Zseraldina
Ferrer Vince, Irén, Teodora Tihamér, Tivadar, Tohotom
Vilmos, Biborka, Taksony Anzelm, Konrad

De la Salle Jénos, Hermann HUSVET 4. VASARNAPJA
HUSVET 2. VASARNAPJA, Csilla, Noémi

AZ ISTENI IRGALMASSAG VASARNAPJA Adalbert, Béla, Norma
Dénes, Valér Gyorgy, Sigmaringeni Fidél, Hunor

H GYUMOLCSOLTO BOLDOGASSZONY Mark evangélista
Doéme, Erhard Ervin, Klétusz
K  Zsolt, Ezekiel Zita, Marianna
Szaniszlo, Gloria, Led Chanel Péter, Montforti Grignion Lajos Mdria, Valéria
Cs Gyula, Zéno, Séba HUSVET 5. VASARNAPJA
P | Mdrton, |da, Hermina Sienai Katalin, Petur
Szo Tibor, Tiborc, Lavinia V. Piusz, Katalin, Kitti
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Csuf, de te

Végig hallgattad mindig,
Halandobadl igy lettem halha

Pilinszky Janos: Atvaltozas
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Sze
Cs

Szo

T

Sze
Cs

Szo

H
K
Sze
Cs

Majus

Szent J6zsef, a munkas, A MUNKA UNNEPE
Fllop, Jakab

Atandz, Zsigmond

Fiilop és Jakab apostolok, Timea, Viola
Floridn, B. Ceferino, Szilvanusz, Ménika
Gyongyi, Gyorgyi, Gotthard, Julia
HUSVET 6. VASARNAPJA

Savio Domonkos, Ivett, Frida, Zsoka
B. Gizella, Bendeguz, Gusztav

Gy6z6, Mihaly

Gergely, Edua

Armin, Job, Palma

B. Salkahdzi Sdra, Ferenc, Fabiusz, Mirandola
Néreusz, Achilleusz, Pongrdc

URUNK MENNYBEMENETELE

A Fatimai Boldogsdgos Sziiz Mdria
Szervac, Imelda, Imola

Bonifac, Gyongyi, Gyongyvirdg
Zsofia, Szonja, Médea

Nepomuki Jdanos, Botond, Mézes
Paszkal, Ditmar, Szalok, Dobat

I. Jdnos, Erika, Alexandra

Ivé, Milan, Celesztina

PUNKOSD

Sienai Bernardin, Bernat, Felicia

Evkozi 7. hét

Magallanes Kristof és tdrsai, Konstantin, Szilard, Tibad
Rita, Julia, Emil

B. Apor Vilmos, Dezs6, Dézi, Mikes

Mdria, a keresztények segitsége, Eszter

Béda Venerabilis, VII. Gergely, Pazzi Mdria Magdolna
Orban

Néri Fiilop, Evelin

A SZENTHAROMSAG UNNEPE

Canterburyi Agoston, Hella, Pelbart

Evkozi 8. hét

Emil, Bod, Csanad

Magdolna, Teodézia

18 P
19 Szo
20 V
21 H
22 K
23 Sze
24 C(Cs
25 P
26 Szo
27 V
28 H
29 K
30 Sze
31 Gs
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Szent Jobb, Janka, Nandor, Zsanett
Angéla, Petronella
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~Csak azért

az egyetlen napért

érdemes volt megsziiletnem,
amikor szeretni tudtam,

és szeretnek-e, nem kérdeztem.
Csak ennyi tortént teljes életemben,
egyébkor szakadékba buktam.
Csak azért

az egyetlen napért

érdemes volt megsziiletnem.”

Wedres Sandor: Udvdsség
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Jusztinusz, Tinde, Pamela, Kund B. Joldn, Vid, Kreszcencia
Marcellin és Péter, Kirmen Jusztina, Ajtony

URNAPJA EVKOZI 11. VASARNAP

Lwanga Kdroly és tdrsai, Klotild Laura, Adolf, Marcian

Evkozi 9. hét Arnold, Levente

Kvirin, Bulcsu, Kerény Romuald, Gyarfas, Julianna
Bonifdc, Fatima, Reginald Rafael, Florencia

Norbert, Cintia Gonzdga Alajos, Lujza, Leila
Rébert, Fllop diakénus, Gracia Nolai Paulinusz, Fisher Jdnos, Morus Tamds
JEZUS SZIVE UNNEPE Zoltan, Etel

Prdgai Agnes, B. Sdndor Istvdn, Medard, Helga KERESZTELO JANOS SZULETESE
A Boldogsdgos Sz(iz Mdria Szeplételen Szive Ivan, Levente

Efrém, EI6d, Annamaria, Pelagia Evkozi 12. hét

EVKOZI 10. VASARNAP Vilmos, Vilma, Viola

Margit, Didna, Gréta Alexandriai Cirill, Janos és Pal
Barnabds apostol, Barna, Barabas LdszI6 kirdly, Samson, Ulaszl6
Vill6, Adelaida Iréneusz, Irén, Loretta

Padovai Antal, Anett, Antdnia PETER ES PAL APOSTOLOK
Vazul, Hedvig A rémai egyhdz elsé vértandi, Pal
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»Boldogité 6romével
El fog édes érzelem,
Egé s6haj halk fohdsza
Lebben dt a lelkemen.”

Sik Sandor - Fehér nap
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EVKOZI 13. VASARNAP

Tihamér, Aron, Annamdria

Sarlés Boldogasszony, Ott6

Tamas apostol, Kornél

Portugdliai Erzsébet, 1zabella

Zaccaria Antal, Emese, Sarolta, Filoména
Goretti Mdria, Csaba, Tilda, Izajas
Apollénia, Villibald

EVKOZI 14. VASARNAP

Edgar, Jend, Ellak

Zhao Rong Agoston és tdrsai

Lukrécia, Hajna, Vera, Koppany

Amalia, Alma

Benedek, Eurépa védoszentje, Nora, Lili, Olga
Izabella, Nelli, Dalma

Henrik, Jen6, Erneszta

Lellisi Kamill, Ors, Zalan

EVKOZI 15. VASARNAP

Bonaventura, Henrik, Egon, Roland

Julius

Kdrmel-hegyi Boldogasszony, Valter

Zoerard-Andrds és Benedek, Endre, Elek, Sarolta

Hedvig, Frigyes, Arnold, Milan
Emilia, Arany, Stella, Arzén

Apollinarisz, lllés, Margarita, Marina

Brindisi Lérinc, Daniel, Daniella
EVKOZI 16. VASARNAP

Mdria Magdolna, Magdaléna
Brigitta, Lenke

Arpdd-hdzi Kinga, Krisztina

Id. Jakab apostol, Krist6f
Joachim és Anna, Aniké, Anita
Charbel Maklauf, Olga, Arvéacska
Gy6z6, Szabolcs, Viktor
EVKOZI 17. VASARNAP

Mdrta, Fléra, Beatrix, Virag
Aranyszavu Péter, Judit

Loyolai lgndc, Heléna, Oszkar
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,En Istenem, legyek viddm,
hogy hdza viditni tudjam.
Mosolyogjak, ha bantanak
és senkire se haragudjam.

En Istenem, legyek viddm,

ma minden gondot tiizre vessek.
Nyujtsam ki kincstelen kezem

s szegényen is nagyon szeressek.”

Aprily Lajos — Imadkozom: legyek vidam
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Liguori Alfonz, Boglarka

Vercelli Ozséb, Eymard Péter Julidn, Lehel
Hermina, Agost, Nikodémusz

Vianney Jdnos, Domonkos, Dominika
EVKOZI 18. VASARNAP

Havas Boldogasszony, Em6d, Krisztina
Urunk szinevaltozasa, Berta

Il. Szixtusz, Kajetdn, Ibolya, Donat
Domonkos, Laszlo, Eszmeralda

Terézia Benedikta (Edith Stein), Em&d, Roman
Lorinc diakénus, Csilla

Assisi Kldra, Zsuzsanna, Tibor

EVKOZI 19. VASARNAP

Chantal Johanna Franciska, Klara, Diana
B. Xl. Ince, Ipoly, Ibolya

Maximilian Kolbe, Marcell
NAGYBOLDOGASSZONY t

Mdria Asszunta, Tarziciusz

Poncidnusz, Hippolitusz, Abraham, Rékus, Szeréna

17
18
19

20

21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

Augusztus

Szo

Sze
Cs

Szo

T

Sze
Cs

Jacint, Arika, Réka

Eudes Jdnos, llona, Rajnald

EVKOZI 20. VASARNAP

Berndt, Huba

SZENT ISTVAN KIRALY

Vajk, Samuel, Stefania

X. Piusz, Gracia, Hajna

Sziiz Mdria kirdlynd, Boglérka, Menyhért
Limai Réza, R6zsa, Bence

Bertalan apostol, Aliz, Detre

Lajos, Kalazanci Jézsef, Patricia

EVKOZI 21. VASARNAP

Izsé, Natalia, Talia

Monika, Gaspar, Cézar

Agoston, Hermina, Elmar

Keresztel6 Jdnos vértanusdga, Beatrix, Szabina
Roézsa, Leticia

Erika, Arisztid, Bella

caritas
1356 - Adomanyvonal N V3

Hivasaval 500 Ft-tal
tamogatja a munkankat IJ s

hungarica




~Ma mds vagyok,
Valami nagy szel
Ma megbotoltam.

Amikor ujra egyenesre keltem,
Es amikor magamba néztem,
Csupa csoddra leltem.”

Sik Sandor: Titok
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Szo Artur, Egyed, Tamara, Egon

2 V  EVKOZI 22. VASARNAP
Istvan, Ingrid, Renata
3 H Nagy Szent Gergely, Hilda
4 K Rozalia, Roza, Ida
5 Sze B.Kalkuttai Teréz, Viktor, Lérinc, Ofélia
6 Cs Zakarias, Beata, Zakaria
7 P Akassai vértanuk: Istvan, Mark, Menyhért
8 Szo Kisboldogasszony, Maria, Adrien
9 V  EVKOZI 23. VASARNAP

Claver Péter, Addm, Szergiusz

10 H Tolentinéi Miklés, Nikolett, Hunor

11 K Teoddra, Igor, Jacint

12 Sze Mdria Szent Neve, Irma

13 Cs Aranyszdju Jdnos, Krizosztom, Kornél

14 P ASzentKereszt felmagasztalasa
Szeréna, llma, Rozita

15 Szo A Fdjdalmas Szlizanya, Eniké, Doloréza

16

17

18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

Sze
Cs

Szo

T

Sze
Cs

Szo

EVKOZI 24. VASARNAP

Kornél és Cipridn, Edit, Kamélia
Bellarmin Rébert, Bingeni Hildegdrd
Zso6fia, Lambert

Kupertinéi Jozsef, Diana

Janudriusz, Szabolcs, Vilhelmina
Koreai vértanuk, Friderika, Filippe
Maté apostol, Ifigénia, Jonas, Maura
Moric, Villanovai Tamas

EVKOZI 25. VASARNAP

Pietrelcinai Pio, Tekla, Livia

Gellért plispok, Mercédesz, Gerda
Eufrozina, Kleofas

Kozma és Damjdn, Jusztina, Kozima
De Paul Vince, Adalbert, Karola
Vencel, Ruiz Lérinc és tdrsai, Salamon
Mihaly, Gabor, Rafael féangyalok
EVKOZI 26. VASARNAP

Jeromos, Ors, Honoria

caritas
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Mikor a biintél m‘eg'gyétb'rten
A lelkem terheket hordozott

Egyszer csak kc'innyebb lett a lelkem

Valaki ertem imadkozott.

Valaki értem imddkozott,
Taldn apdm, anydm régen?
Taldn mas is, aki szeret.

Jo bardtom vagy testvérem?

~NOoO U b WN

10
1
12
13
14

15
16

Sze
Cs

Szo

Sze
Cs

Szo

T

Oktober

& En nem tudom, de dldom Istent,

Ki nekem megvadltdst hozott,
Es azt, aki értem csak
Egyszer is imddkozott.

Reményik Sandor; Valaki értem imadkozott
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Az id6sek vilagnapja

Lisieux-i Teréz, Remig
Orangyalok, Petra, Ors

Helga, Evald

Assisi Ferenc, Aranka, Hajnalka
Aurél, Attila, Flavia

Brind, Renata

EVKOZI 27. VASARNAP
Roézsafiizér Kirdlyndje, Amalia
MAGYAROK NAGYASSZONYA
Koppdény, Benedikta

Dénes, Leonardi Jdnos, Abraham
Gedeon, Borgia Ferenc

XXIIl. Jdnos, Brigitta, Gitta, Etel
Mikes, Miksa

Kalman, Ede, Edvard

EVKOZI 28. VASARNAP

I. Kallixtusz, Helén, Alan

Avilai Teréz, Aurédra, Aranka
Hedvig, Alacoque Margit, Lehel

17

18
19
20
21

22
23

24
25
26
27
28

29
30
31

Sze

Cs
P
Szo
Vv

H
K

Sze
Cs

Szo

T

Sze

A szegénység elleni kiizdelem vildagnapja
Antiochiai Igndc, Rudolf, Rezsé

Lukdcs evangélista, Jusztusz

Brébeuf Jdnos, Jogues Izsdk, Keresztes Pdl, Nandor
Irén, Vendel, Vitalisz

EVKOZI 29. VASARNAP

B. IV. Kdroly, Orsolya, Zsolt, Solt, Celina

Il. Janos Pdl, El6d, Kornélia, Korinna
NEMZETI UNNEP

Kapisztrdn Jdnos, Gyongyi

Claret Antal Mdria, Salamon, Gilbert

Pécsi Mor, Blanka, Krizanta

D6motor, Amand, Evariszt

Szabina, Antonietta

EVKOZI 30. VASARNAP

Simon és Judds Tddé apostolok, Alfréd
Narcisz, Melinda

Alfonz, Stefania

B. Romzsa Tédor, Farkas, Rodrigo
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Sze

SEGITSEN, HOGY SEGITHESSUNK!

MINDENSZENTEK t

Marianna

Halottak napja

Achillesz, Tobias

Porres Mdrton, Gy6z6, Szilvia

EVKOZI 31. VASARNAP

Borromeo Kdroly, Karola, Karolina
Imre herceg, Filotea, Tétény

Lénard, Kolni Krisztina, Leonardo
Rezsé, Csongor, Engelbert

Zsombor, Kal, Kolos

A laterani bazilika felszentelése, Tivadar, Teodor
Nagy Szent Led, Réka, Avellindi Andras
EVKOZI 32. VASARNAP

Tours-i Mdrton, Atad, Tédor

Jozafdt, Asztrik, Jonas

Magyar szentek és boldogok

Aliz, Huba, Vanda

15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

Cs

Szo

T

Sze
Cs

Szo

T

Sze
Cs

»Tégy minden jot, amit
Meg

Bankszamla: Raiffeisen Bank 12011148-00124534-00100008

Nagy Szent Albert, Lip6t, Richard
Skdciai Margit, 0dén, Ottmar

Nagy Szent Gertrud, Hilda

EVKOZI 33. VASARNAP

A Péter- és Pdl-bazilika bucsuja, Jend, Noé
Arpad-hazi Erzsébet, Zsoka

olan, Bédog, Bulcsu

Sztiz Mdria bemutatdsa, Olivér

Cecilia, Cicelle, Célia

|. Kelemen, Kolumbdn, Klementina
Vietnami vértantk, Emma, Fléra, Virdg
KRISZTUS KIRALY

Alexandriai Katalin, Liza

Virdg, Konrad, Leonarda

Amina, Virgil, Virginia

Marchiai Jakab, Stefania

llma, Taksony, Filoména

Andras apostol, Andrea, Andor
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1
12

13
14
15
16
17

»Gloria zeng Betlehem mezején,

Ejet eliizi mennyei fény;
Angyali rendek hirdetik 6t,

Az egyediil szent Udvoézitét.
Egyszert pdsztor, arcra borulj,
Lélekben éledj és megujulj!”

Gardonyi Géza: Fel nagy 6romre!

SEGITSEN, HOGY SEGITHESSUNK! | Bankszamla: Raiffeisen Bank 12011148-00124534-00100008

Szo Elza, Blanka, Natasa
V. ADVENT 1. VASARNAPJA
Melinda, Aurélia, Vivien
H Afogyatékos emberek vildignapja
Xavéri Ferenc, Olivia
K  Damaszkuszi Jdnos, Borbala, Barbara
Sze Az onkéntesek vildgnapja
Vilma, Csaba, Saba, Seb6
Cs Miklés, Leontina, Gyopdarka
P Ambrus, Ambrézia, Agaton
Szo A SZEPLOTELEN FOGANTATAS
Mdria Immakuldta, Em6ke
V. ADVENT 2. VASARNAPJA
Juan Diego, guadalupei latnok,
Natdlia, Filotea, Valéria
H Judit, Livia
K I Damazusz, Arpad
Sze A Guadalupei Boldogsdgos Sziiz Mdria
Gabriella, Fani
Cs Lucia, Luca, Otilia
P Keresztes Jdnos, Szilarda, Bertold
Szo Valér, Detre
V  ADVENT 3. VASARNAPJA, Etelka, Aletta
H Lazar, Olimpia

December

18
19
20
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22
23

24
25

26
27
28
29
30
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Auguszta, Graciella

Viola, Orban, Oros

Teofil, Liberatusz

Canisius Péter, Petra, Tamas

Zéno, Jutta, Xavéria

ADVENT 4. VASARNAPJA

Kety Jdnos, Viktoria

Adam, Eva, Adél

KARACSONY, URUNK SZULETESE t
Anasztazia, Karacson, Eugénia
Istvan, az elso vértanu, Eléd

Janos apostol, Teodor, Fabiola
Aproszentek, Apréd, Kamilla

Becket Tamds, Bokény

A SZENT CSALAD: JEZUS, MARIA ES JOZSEF
David, Hermina, Hunor

I. Szilveszter, Ajandék, Donéta

UJEV, SZUZ MARIA, ISTEN ANYJA +
Almos, Fruzsina

Vazul és Nazianzi Gergely, Abel, Akos
Jézus Szent Neve, Gyongyvér, Benjamin, Genovéva
Angéla, Titusz, Ledna

Simon, Emilia

VIZKERESZT, URUNK MEGJELENESE t
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